
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09.01.2024                                                                                              № 9 

г. Оха 

О перечне организаций 

(объектов) на территории 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

Сахалинской области для 

отбывания обязательных работ 

лицами, которым назначено 

административное наказание в 

виде обязательных работ 

  

На основании ч. 2 ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, в соответствии с постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 

18.07.2023 № 427 «Об утверждении Порядка формирования перечней 

организаций (объектов, мест) на территории муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области для отбывания наказания в 

виде исправительных, обязательных работ», в целях согласованности действий 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» и 

отделения судебных приставов по Охинскому району Управления Федеральной 

службы судебных приставов по Сахалинской области, руководствуясь ст. 42 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень организаций (объектов) на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ: 

1.1. общество с ограниченной ответственностью «Управление домами 

№3» (ИНН: 6506009143); 

1.2. общество с ограниченной ответственностью «Управдом Тунгор» 

(ИНН: 6506009200); 



1.3. муниципальное казенное предприятие «Охинское автотранспортное 

предприятие» муниципального образования городской округ «Охинский» 

(ИНН: 6506907820); 

1.4. муниципальное казенное предприятие «Жилищно-коммунальное 

хозяйство» муниципального образования городской округ «Охинский» (ИНН: 

6506907877); 

1.5. муниципальное унитарное предприятие «Охинское коммунальное 

хозяйство» муниципального образования городской округ «Охинский» (ИНН: 

6506010830); 

1.6. общество с ограниченной ответственностью «Партнергрупп» (ИНН: 

6506908486); 

1.7. общество с ограниченной ответственностью «Управа» (ИНН: 

6506009129); 

1.8. общество с ограниченной ответственностью «Доверие» (ИНН: 

6506010766); 

1.9. общество с ограниченной ответственностью «Единство» (ИНН: 

6506010325). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 14.02.2022 № 155 

«О перечне объектов, определяемых для отбывания административного 

наказания в виде обязательных работ на 2022 год». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»  

И.А. Шальнёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


